
 

Second A category 
Chamber music 
 

Miltiadis 
Cassaras 

Marija 
Ilieva 

Novica 
Sokolovski 

Rita 
Kinka 

Strasho 
Temkov 

Scores 

Тамара Охомуш и 
Сатја Александра 
Давитков 

92 94 91 91 91 91,8    II 

Сара Пешиќ и 
Миљана Стојановиќ 

90 89 89 89 89 89,2   III 

Бојана Митковска и 
Александар Војнески 

86 88 88 87 88 87,4   III 

Сара Пешиќ 
Александра 
Тодоровиќ, Миљана 
Стојановиќ и Бељко 
Милошевиќ 

91 92 92 92 93 92    II 

Трио GMG, трио 
труби 
 

96 99 98 98 97 97,6  I 

Second B category 
Chamber Music 
 

      

Наталија 
Калајџиеска, Ирина 
Павлова, Олег 
Цингарски 

96 96 96 97 96 96,2   I 

Александар 
Трајковски, Иван 
Камчев и Спасе 
Крстев 

86 88 87 87 86 86,2   III 

Илче Костадинов и 
Никола Стојанов 
 

97 99 97 98 96 97,4  I 

Јаков Наумовски и 
Андреј Ѓоршевски 
 

88 90 92 91 92 90,6   II 

Фиторе Шерифи и 
Мериот Сали 
 

80 81 83 81 84 81,8 pof. 

Third Category 
Chamber music 
 

      

Теодора Димчевска, 
Маја Витанова, 
Марио Богданоски 

86 87 87 86 85 86,2  III 

 

 

 



First V Category 
Shamber music 
 

Miltiadis 
Cassaras 

Marija 
Ilieva  

Novica 
Sokolovski 

Emilija 
Marinova 

Strasho 
Temkov 

Scores 

Миа Мартина 
Маџукова, Јосипа 
Василевска и Даниела 
Јовановска 

100 100 100 100 100 100    I 

Саве Самаракова, 
Славица Томова, 
Бојан Мицев, 
Магдалена Мучева 

90 93 93 92 91 91,8   II 

Стефан Памуковски. 
Сабедин Ахмедов, 
Саве Самаракова, 
Бојам Мицев 

95 95 95 95 95 95       I 

Верица Крстевска и 
Јован Терзиев 
 

85 85 87 86 85 85,6   III 

Шабан Арифоб, Фаат 
Љатифов, Јана 
Мицева, Матеа 
Димова 

86 91 91 91 89 89,6  III 

Бојана Николона, 
Катерина Ајтовска, 
Јована Крстовска 

90 92 92 92 92 91,6   II 

Калоан Василев и 
Полина Манолова 
 

99 99 99 99 99 99       I 

Кристијан Колев, 
Мартин Орешков, 
митко Маркушев 

99 99 99 99 99 99       I 

Фатбардха Далипи, 
Урата Абази, Михаил 
Кимевски и Анастасија 
Николиќ 

85 85 86 86 85 85,4   III 

Ева Стајковска и Елза  
Меметовиќ 
 

88 93 92 92 89 90,8    II 

Јана Бужароцска, Оја 
Бугариќ и Хана 
Стефановска 

88 88 89 89 87 88,2    III 

Ана Марија Димоска и 
Љупчо Трошански 
 

94 94 94 91 94 93,4    II 

Еда Волина, АНгела 
Влинтовска и Милица 
Станковиќ 

94 84 84 93 93 93,6   II 

 

 



First A Category, 
Chamber music 
 

Miltiadis 
Cassaras 

Marija Ilieva Novica 
Sokolovski 

Emilija 
Marinova 

Scores 

Волканоска 
Емилија и 
Волканоски Илија 

96 98 98 98 97,5     I 

Леон Јанковски и 
Теодор Смиљков 
 

96 96 96 97 96,25    I 

Ивана Петковска и 
Ивона Петковска 
 

93 94 93 93 93,25     II 

Ева Ристеска и 
Матеја Најкова 
 

97 98 98 97 97,5       I 

Јована Филиповска 
и Милена 
Неделковска 

90 91 93 90 91          II 

First B Category, 
Chamber music 
 

     

Благица Трпковска 
и Лина Нојкова 
 

96 96 96 96 96         I 

Анд Зеќири и 
Дуран Дуров 
 

91 94 93 93 92,75    I 

Јана Јовиќи и 
Симона 
Костадинова 

97 98 98 98 97,75    I 

Драгана Фунду и 
Бојан Милчевски 
 

95 99 99 99 98          I  

 


